平成２０年５月２９日

各   位

                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                        代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員

                             村 上  三 郎

                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                        問合せ先 専務取締役兼専務執行役員 管理本部長兼財務部長

                             壽
ス

松
ズ

木
キ

 康
ヤス

晴
ハル

                            （TEL．（０３）６２０５－０７０５）

補欠監査役の人事内定のお知らせ

 平成 20 年５月 29 日開催の当社取締役会において、下記のとおり補欠監査役の人事を内定いたしま

したのでお知らせいたします。なお、補欠監査役につきましては、平成 20 年 6 月 26 日開催予定の第

24 期定時株主総会を経て、正式に決定の予定であります。

記

１．新任補欠監査役候補

  氏  名 新役職名 備考

山 田  孝 雄 補欠監査役
（現職）
株式会社スーパーホテル
開発営業部 顧問

以  上

＜ご参考１：新任補欠監査役候補者略歴＞

氏 名 略  歴

山田 孝雄

（昭和 19年９月 12 日生）

昭和 38 年４月  株式会社住友銀行入行（現株式会社三井住友

銀行）

平成 10 年４月  住銀ファイナンス株式会社（現ＳＭＢＣファイ

ナンスサービス株式会社） 財務部長

平成 11 年２月   同社 営業統括部長

平成 11 年６月  同社 取締役 営業統括部長

平成 13 年 10 月 ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

取締役 営業本部副本部長

平成 15 年４月  同社 取締役 ファクタリング本部副本部長

平成 15 年６月  同社 常務取締役 ファクタリング本部副本

部長

平成 18 年６月  同社 常務取締役 ファクタリング本部長

平成 19 年７月  株式会社新日本アーバンマトリックス

        経営管理部長

平成 20 年４月  株式会社スーパーホテル 開発営業部 顧問

現在に至る